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Wycieczka do Biskupina

W dniach 21-23 września 2016 roku uczestniczyliśmy w autokarowej wycieczce do Biskupina.
W środę (21.09) wczesnym rankiem wyruszyliśmy spod „ Restauracji Rycerska” i długą drogę.
Podczas podróży podziwialiśmy piękne krajobrazy, ciekawe obiekty oraz miasta. Pierwszą atrakcją, która była
przygotowana to zwiedzanie wraz z przewodnikiem Gniezna, gdzie zobaczyliśmy Katedrę, rynek i poznaliśmy wiele
ciekawych legend oraz wiadomości na temat tego miasta ,a także chrztu Polski. Kolejną atrakcją były warsztaty z
lepienia gliny w miejscu naszego noclegu czyli w Zajeździe Biskupin. Po warsztatach i zakwaterowaniu mięliśmy
obiadokolację  i wyczekiwany odpoczynek po męczącym dniu. Drugiego dnia wstaliśmy rano aby zjeść śniadanie które
musieliśmy sami przygotować. Dzień zapowiadał się interesująco, rozpoczął się strzelaniem z łuku – każdy mógł
strzelić i sprawdzić czy mu się uda trafić w tarczę. Po tak ciekawie rozpoczętym dniu poszliśmy do Muzeum  w
Biskupinie, gdzie mogliśmy zobaczyć zrekonstruowaną osadę łużycką ( VIII w.p.n.e.), zrekonstruowaną wioskę
wczesnopiastowską, zrekonstruowaną wczesnośredniowieczną zagrodę bogatego chłopa, zrekonstruowane
obozowisko mezolityczne  oraz chatę pałucką. Po obiedzie tego samego dnia pojechaliśmy do gospodarstwa rybnego
w Łysinie, w którym dowiedzieliśmy się wiele interesujących wiadomości na temat ryb, środowiska wodnego, narzędzi
do połowu ryb oraz sposobu tkania sieci. Kolejną atrakcją była przejażdżka kolejką wąskotorową. Na zakończenie tak
wspaniałego dnia była kolacja w formie grilla oraz dyskoteka z atrakcjami przygotowanymi przez podopiecznych.
Następnego dnia spakowaliśmy się i po śniadaniu wyruszyliśmy w drogę do Kruszwicy, gdzie z Panią przewodnik
zwiedziliśmy Bazylikę Mniejszą z XII w, a następnie zwiedziliśmy Mysią Wieżę, gdzie jak legenda mówi myszy zjadły
Popiela i jego rodzinę oraz zrekonstruowany fragment zwodzonego mostu. Mięliśmy również okazję wybrać się w
krótki  rejs statkiem „ Rusałka” po pobliskim Jeziorze Gopło. Po obiedzie w restauracji „ Pałac” wyruszyliśmy w daleką
drogę do domu. Zmęczeni ale w znakomitych humorach wróciliśmy szczęśliwie do domu z pięknymi wspomnieniami. 


